L 	 (

ESTADO DO CEARÁ
Página

QUE vE0°
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N9 2019.01.14.1

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES 0 (ZERO) KM PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de DEP. IRAPUAN PINHEIRO, designada através da

Portaria n°  45812019, de 02 de Janeiro de 2019, no uso de suas atribuições legais e sendo

aceitáveis as Propostas de Preços dos licitantes: VEREDA COMERCIO DISTRIBUIDOR DE VEÍCULOS E

MAQUINAS LTDA com o valor final do ITEM 01 - R$ 128.500,00 (Cento e vinte oito mil e quinhentos

reais) e o ITEM 02 - R$ 166.000,00 (Cento e sessenta e seis mil reais), perfazendo o valor Global de

R$ 294.500,00 (Duzentos e noventa e quatro mil e quinhentos reais) e MANUPA COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS EIRELI com o valor final do ITEM 03 - R$ 79.900,00 (Setenta e

nove mil e novecentos reais) e tendo os mesmos atendidos a todos os requisitos do Edital, vem,

nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Ne 2019.01.141 tudo

conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar como vencedores, para que

produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei

10.520/02,

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 14 DE FEVEREIRO DE 2019.

SANDRA L CIA MOREIRA
PREGOEIRA

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.ig@-qmail.com

unicef
Edição 2013 / 2016

iCI

t__ 	 (
ESTADO DO CEARÁ

lp, QUE V5~ IDO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP, IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N2  2019.01.14.1

Tendo Presente o Termo de Julgamento e Resultado da licitaç ão na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL N2 2019.01.14.1 cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES O (ZERO)

KM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO

IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores, a

saberes: VEREDA COMERCIO DISTRIBUIDOR DE VEICULOS E MAQUINAS LTDA com o valor final do

ITEM 01 - R$ 128.500,00 (Cento e vinte oito mil e quinhentos reais) e o ITEM 02 - R$ 166.000,00

(Cento e sessenta e seis mil), perfazendo o valor Global de R$ 294.500,00 (Duzentos e noventa e

quatro mil e quinhentos reais), MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS E1RELI

com o valor final do ITEM 03 - R$ 79.900,00 (Setenta e nove mil e novecentos reais),tendo sido

atendidas todas as exigências e ditalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifiquem-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 18 DE FEVEREIRO DE 2019.

1
NATANAEk ALVES DA SILVA
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE SAÚDE

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 CENTRO - CEP. 63.645.000 	 Ap

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.ig(qmaiI.com

unicef
Edição 2013 1 2016